Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia a Subprefeitura de Moreira César, solicitando o

tapamento de buracos existentes na esquina da Avenida dos Lírios com a Avenida das Orquídeas,

no bairro Vale das Acácias.

REQUERIMENTO N° 3388/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA A
SUBPREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR. SOLICITANDO O
TAPAMENTO DE BURACOS EXISTENTES NA ESQUINA DA
AVENIDA DOS LÍRIOS COM A AVENIDA DAS ORQUÍDEAS, NO
BAIRRO VALE DAS ACÁCIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 427712017
Data: 18/12/2017 - Horário: 11:42

111111111.1111111111

,,,,,..,,..
, 	.,:it-Z. 2017

1 Vernb 	.,,x; Mola .Magrão

I 	Pres;d:Me 	i

Senhor Presidente,

Considerando que existem buracos no local e que vem atrapalhando a circulação de veículos no

local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia a

Subprefeitura de Moreira César, solicitando o tapamento de buracos existentes na esquina da

Avenida dos Lírios com a Avenida das Orquídeas, no bairro Vale das Acácias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 	Dezembro de 2017.

Vereador Ro ley Miot o

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Morribaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1